
 

 

 

DENOMINATION 

TARIF 2024 

ESPACE AQUATIQUE 

Extérieur CCBSA Tarif Réduit * Extérieur Tarif Réduit * CCBSA 

Moins de 3 ans gratuit gratuit gratuit gratuit 

Enfant de 3 à 18 ans 3,30 € 2,80 € 3,30 € 2,80 € 

Adulte 5,20 € 4,40 € 4,40 € 3,60 € 

Pass Famille 1 adulte/1 enfant 7,50 € 6,50 € 7,50 € 6,50 € 

Pass Famille enfant supplémentaire 3,00 € 2,50 € 3,00 € 2,50 € 

Carte 10 entrées enfant 3 à 18 ans 27,00 € 22,00 € 27,00 € 22,00 € 

Carte 10 entrées adulte 44,00 € 38,50 € 39,60 € 34,70 € 

Carte 10 Heures  38,50 € 33,00 € 34,70 € 29,70 € 

Carte annuelle 264,00 € 231,00 € 237,60 € 207,90 € 

Groupes 3,00 € 2,50 € 3,00 € 2,50 € 

  

ESPACE BIEN ETRE ET FORME (+ 18 ans) 

Extérieur CCBSA Tarif Réduit * Extérieur Tarif Réduit * CCBSA 

1 entrée 9,40 € 7,70 € 8,40 € 6,90 € 

Carte 10 entrées 71,50 € 55,00 € 64,40 € 49,50 € 

Abonnement trimestriel 82,50 € 60,50 € 75,40 € 54,50 € 

Abonnement annuel 275,00 € 231,00 € 247,50 € 207,90 € 

  SUPPLEMENT ENTREE ESPACE AQUATIQUE POUR  ESPACE BIEN-ETRE ET FORME 

1 entrée 3,90 € 3,30 € 3,50 € 3,00 € 

Carte 10 entrées 27,50 € 22,00 € 24,80 € 18,70 € 

Abonnement trimestriel 38,50 € 27,50 € 34,70 € 24,80 € 

Abonnement annuel 99,00 € 77,00 € 59,40 € 59,40 € 

  

ACTIVITES (Jardin aquatique, Aquagym, Aquabike, Training) 

Extérieur CCBSA Tarif Réduit * Extérieur Tarif Réduit * CCBSA 

1 séance 10,50 € 8,30 € 9,40 € 7,40 € 

Carte de 10 séances 83,60 € 66,00 € 74,80 € 59,40 € 

Carte de 20 séances 146,30 € 115,50 € 130,90 € 104,50 € 

Carte de 30 séances 220,00 € 173,80 € 198,00 € 156,20 € 

  

APPRENTISSAGE DE LA NATATION 

Extérieur CCBSA Tarif Réduit * Extérieur Tarif Réduit * CCBSA 

Enfant /Adulte (cycle) 55,00 € 47,30 € 49,50 € 42,90 € 

Enfant supplémentaire 45,10 € 38,50 € 40,70 € 34,10 € 

Mini-stage (5 cours vacances) 37,40 € 33,00 € 33,60 € 29,70 € 

* Tarif Réduit : Etudiant, demandeur d'emploi, personnes de + de 65 ans, personnes à mobilité réduite (accompagnant PMR gratuit)  
 

 
TARIFS AU 01 JUIN 2024 

 

 


